نَصَرَ Fut. O. *Adjuvit.*

نَصْرٌ 1) *Auxilium.* 2) Nom. propr. viri. — نَصْرُ بِنِ سَمِيَارِ

n°. 22, Praefectus quidam provinciae Chorasanae, uti etiam

نَصْرٌ بِنِ أَحْمَدِ n°. 37.

نَصَرَ 1) *Adjutor, defensor.* 2) Nom. propr. viri. —

نَصْرٌ بِنِ النَّاصِرِ, agn. الْأَطْرُوشِ, i. e. *Surdus*, n°. 36, Praefectus qui-

dam provinciae Tabaristanae. — أَبُو الْمُظَفَّرِ نَاصِرٌ بِنِ نَاصِرٍ

النَّذِيرِ, n°. 116, nomen viri mihi ignoti.

نَصْرَانِيٌّ, pl. نَصَارَى, *Nazaraeus, Christianus.*

نَصَفَ *Mediâ parte fuit, dimidium rei cepit.* II Idem. IV

I) *Medium tenuit.* 2) *juste et ex aequo egit, et quod*

justum est fecit alteri. c. c. a. p.

نَظَرَ Fut. O. 1) *Vidit, spectavit, conspexit, contemplatus*

est. c. c. a. oculos convertit ad aliquam personam vel

rem. c. c. a. vel c. إِلَى r. vel p. 2) *consideravit, ex-*

pendit rem. c. c. a. VIII Expectavit, praestolatus est.

c. c. a. vel c. ل.

نَظْفٌ *Mundus, purus fuit.* — نَظْفٌ, fem. نَظْفَةٌ, *Mundus,*

purus.

نَظَّمَ 1) *Ordinavit, certâ serie conjunxit.* 2) *metricis mo-*

dis composuit, carmine aliquid expressit. n°. 72 et 79.

نَعَّمَ *Jucundus, gratus fuit.* IV *Benefecit.*

نَعْمٌ Adv. affirmandi *Ita est, maxime, omnino.*

منزل 1) *Locus ubi quis jumento deponit et adverte-
at, deversorium, hospitium.* 2) *in universam mansio,
domus.*

منزلة Idem, et gradus dignitatis. N^o. 27 verba قربة
الرجل بمنزلة الشعر من جسده, quae proprie significant co-
gnati alicujus sunt eodem loco ac crines corporis ejus,
interpretanda sunt, cum cognatis alicujus eodem modo
se habet ac cum crinibus corporis ejus.

نزه Abduxit, removit. V 1) *Remotus fuit,* 2) *Spatiatus
est, et oblectavit se in hortis.*

نصب Memoravit genus alicujus, ab origine denominavit
eum. c. c. a.

نسيم Leniter et grato modo spiravit ventus.

نسيم Lemis et gratus ventus, aura.

نسي Fut. A. *Oblitus est* alicujus rei vel pers. c. c. a.

Ad hanc stirpem vulgo refertur, et si potius ad
pertinere videatur, plur. نساء *Mulieres.* Hujus vocis sin-
gulare haud in usu est; pro eo frequentatur ^{نساء} النساء.

نشأ *Crevit, adolevit.* IV *Coepit, instituit facere.* c. c. Imperf.

نشد *Novit, cognovit.* IV *Recitavit* carmen alicui. c. c. g. a.

نصب *Exessus fuit.* — *نصب* Labor, fatigatio.

نصح *Pura et sincera fuit res.*

نصح comm. gen., *Vera et sincera penitentia.*

نَبَدَ *Expressit succum.* — نَبِيدٌ *Succus, vinum dactylorum.*

نَثَرَ *Sparsit, dispersit.* — نَثْرٌ *Oratio soluta, prosa.*

نَجَرَ *Perfectit, praestitit negotium; promissum.* IV *Idem.*